
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej, sposobu poboru tych opłat 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) , art. 15 oraz art. 19 pkt.1 lit.a, pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2014 r. poz. 849 ) i art. 47 ust. 4a ordynacji podatkowej 
(Dz.U.z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) - Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości 5 zł.

2. Opłata targowa jest płatna w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży.

§ 2. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta bilet opłaty targowej 
stanowiący druk ścisłego zarachowania Urzędu Gminy Zarszyn.

§ 3. 1. Pobór opłaty odbywa się w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty powierza się Spółdzielni Socjalnej „ZARBES”w Zarszynie.

3. Ustala się wynagrodzenie dla Spółdzielni Socjalnej „ZARBES” w Zarszynie w wysokości 50% 
od zainkasowanych wpływów z opłaty targowej.

4. Zebrane opłaty targowe w całości odprowadzane są na rachunek bankowy Gminy Zarszyn
w terminie 7 dni po miesiącu pobierania opłaty.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/255/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 9 grudnia 2009 r.
w sprawie opłaty targowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: 5978CDEC-FDC8-4EAD-812F-D2CF84F88255. Uchwalony Strona 1




